
Hallennutzungsplan

                
                        

Reitverein Unterricht Voltigieren
kein allgemeiner Reitbetrieb kein allgemeiner Reitbetrieb
Springen Freispringen (14 tägig *²)
kein allgemeiner Reitbetrieb kein allgemeiner Reitbetrieb
Dressur Absprache

Hallenpflege

*2  gerade KW *3  ungerade KW

8  -  10

*2

*2

*3

21-22

Dienstag

19-2018-1917-1814-1513-1412-13 16-1715-1611-1210-11 20-21

Springen vor Dressur

Sonntag

Mittwoch

Montag

Donnerstag

Freitag

Samstag
*² 10-10:30/
*³ 10-11:15

*2 10:30-12:15


